
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Picērija "Čili Pica"
Restorāns
Picērijas piedāvātajā ēdienkartē iekļauts ap 50 dažāda veida picām visām gaumēm; siltie ēdieni, deserti un dažādas uzkodas.
Katru rītu no plkst. 10.00 ir iespējams baudīt brokastis no brokastu ēdienkartes. Bērniem paredzēta īpaša ēdienkarte ar
garšīgiem, jautri un apetīti rosinoši rotātiem ēdieniem un dzērieniem, par kuriem, sakrājot punktiņus, var tikt pie dažādām
«Čili Pica» dāvaniņām. Bērni te var svinēt savu dzimšanas dienu. Jubilārs pats varēs izcept savu picu, ar draugiem spēlēt
spēles un saņemt dāvanu no «Čili Pica». «Čili Pica» picērijai ir sava Drauga karte, kurai ir īpaši cenu piedāvājumi ēdienkartē,
iespēja saņemt atlaidi rēķinam līdz pat 20%, kā arī atlaides pie sadarbības partneriem.
  
  Picēriju tīkls «Čili Pica» Latvijā darbojas kopš 2001.gada.
  
  Darba laiks:
  Katru dienu: 08:00 — 24:00
  
  Pakalpojumi:
  Ēdienu piegāde uz mājām. Piegādes tālrunis: +371 25424242.
  
  Piedāvātās iespējas:
  kompleksās pusdienas
  sestdienās un svētdienās bērnu ballītes
Adrese: Rīgas iela 9, Daugavpils
Mājas lapa: http://www.cili.lv
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Darba sezona: Visu gadu
Autostāvvieta: Ir
Tualete: WC
Pasākumi: Ir
Ēdināšana: Ir
Norēķini: Visa Eleсtron

Iespēja ieturēt maltīti
Vietu skaits: 90
Grupu apkalpošana: Jā
Telpas pasākumiem: Jā
Īpaša virtuve: Jā
Pasākumi: Ir

 1 / 2



Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

 2 / 2


